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Eta: 12+
Humero di
giocatori: 2-20

IL VIDEO!

(Trucco: attiva
i sottotitoli

in ltaliano

su Youtube)

ISTRUZIONI

OBIETTIVO DEL GIOCO

Porta la bandiera nella tua Zona di Vittoria per
vincere! Due squadre si affrontano in un gioco
di intelligenza contro forza. Rispondi ad una
domanda con un si o con un no, quando una
sola squadra indovina, tira la corda verso di
te. Riscirai a portare la bandierina verso la tua
meta e vincere?

+ 1400 Domande!

« 121 Carte fronte e retro

« 1fune

« 1 Bandierina

- 1 Porta carte

- 1 Tabellone di gioco integrato
« 1 foglio Istruzioni
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3. RIVELA LA RISPOSTA CORRETTA. 7. VINCERE IL GIOCO

PROSSIMA DOHAHDA

4. TIRARE LA FUHE.
v vv

HNHO

5.CONTINUA A RISPONDERE ALLE DOMAHNDE.

LA DOMANDA COMBINATA.

La risposta a questa domanda € una delle 5 domande precedenti
sulla carta. Invece di mostrare una carta Sl o NO, alla fine del
conto alla rovescia di 3, entrambe le squadre devono dire la
risposta scelta ad alta voce contemporaneamente. Se solo una

squadra indovina, tira la fune come per le altre domande.

Dopo aver ascoltato la
domanda (ma prima di
rispondere), la squadra
in svantaggio decide
quantovale -1, 2, 3,4
o 5 spazi.

6.IL TIRODIVENTA
PIU FORTE.

NUMERO DI TIRI

PERCARTA

CARTA
Trascina di 1 spazio
Tira 2 spazi
Trascina di 3 spazi

Trascina di 4 spazi
Tira 5 spazi

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
i
1
: LA POSTA
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
|
1
|

e

ULTIMA CHANCE DI RECUPERO
La squadra che sta per perdere deve
provare a rispondere correttamente a

tutte e 6 le domande di una carta per
rimanere in gioco! Ogni squadra ha
diritto a questo tentativo solo una volta
per partita.

AREE SPECIALI

CONTRARIO

Scegli di optare per il
contrario della risposta
dell’altra squadra. Invece

di mostrare una carta

Sl o NO al momento

della rivelazione, mostra
entrambe! Una volta vista la
risposta del tuo avversario
gioca la carta opposta.

RADDOPPIA

Tira il doppio del
numero di spazi che

faresti normalmente.
Ad esempio, se la
domanda vale due
spazi, tira quattro.
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